АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 170»

П Р И К А З

29.12.2020г  № 460- ОД

О назначении ответственного
лица за организацию работы по
профилактике коррупционных
правонарушений

 В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ответственность за организацию работы по профилактике коррупционных
и иных нарушений в Учреждении оставляю за собой.

2. Ответственность за организацию работы по профилактике коррупционных
и иных на своей компетенции возлагаю на заместителей директора
Пономареву Е.А., Шубнякову Е.А., Степихову Г.В., Капанова С.А., главного
бухгалтера Бандакову Ю.В.

3. Утвердить должностные обязанности сотрудников, ответственных за
профилактику коррупционных правонарушений (приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      М.А. Калягина

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 170»
	П Р И К А З